公  告
主辦單位:設備組/行政組      日期: 102 年12 月25日     編號:水蓮14062
主旨: 停車場照明更新工程公告
說明:
1、 依據管理委員會第十四屆第六次會議決議，以「水蓮山莊社區採購及變賣作業辦法」相關規定辦理。

2、 招標機構：水蓮山莊公寓大廈管理委員會。
3、 招標標的：停車場照明更新工程；汐止區湖前街110巷97弄24號(請現場勘查、丈量)。

4、 決標方式: 以合於招標文件規定，且在底價以內之最低標，為得標廠商。
5、 聯絡人：服務中心副理，電話：02-26908899分機88000

6、 領標事項：

(1) 本招標案採電子領標
(2) 得經公告網站(http://lotushill.tw/)下載本招標文件電子檔
7、 截標日期：103年1月8 日(星期三)前以掛號郵遞11599南港郵政2133號信箱(郵戳為憑)。(投標資料郵寄或直接送至機構地址，不得投標。)

水蓮山莊管理委員會
水蓮山莊公寓大廈管理委員會標單
	工程承攬項目
	停車場照明更新工程

	投標廠商

	投標日期

	營利事業登記證字號

	投標金額(含稅)
	新臺幣   佰  拾  萬  仟  佰  拾  元

	減價記錄
	優先減價後金額(含稅)
	新臺幣   佰  拾  萬  仟  佰  拾  元

	第一次減價後金額(含稅)
	新臺幣   佰  拾  萬  仟  佰  拾  元

	第二次減價後金額(含稅)
	新臺幣   佰  拾  萬  仟  佰  拾  元

	第三次減價後金額(含稅)
	新臺幣   佰  拾  萬  仟  佰  拾  元

	決標金額(含稅)
	新臺幣   佰   拾   萬   仟   佰   拾   元整

	注意事項 :
請將價格標單及資格文件以大封套分開
廠商名稱:                                 (公司大小章)
負責人:
代理人:                                   (簽章)
身分證號碼:
地址:
電話:
傳真:
中  華  民  國       年      月      日

水蓮山莊社區停車場照明更新工程投標須知
一、招標單位:水蓮山莊公寓大廈管理委員會

二、招標標的：停車場照明全部更新工程(請現場堪察、丈量)。

三、決標方式: 以合於招標文件規定，且在底價以內之最低
標，為得標廠商。
四、聯絡人：服務中心副理，電話(02)2690-8899分機88000
五、領標事宜：
    (一)本招標案採電子領標。

    (二)得經公告網站(http://lotushill.tw/)下載本招標
文件電子檔。

六、截標日期: 103年1 月8日(星期三)前以掛號郵遞11599南港郵政2133號信箱(郵戳為憑)。(投標資料郵寄或直接送至機構地址，不得投標)。請將投標標價單與資格文件以大封套分開裝封(不得使用鉛筆書寫)。所有內外封套外部皆須書明投標廠商名稱、地址、電話及招標標的，於截標日期前郵遞指定地址。
七、開標日期：103年1月10日（星期五）。
八、投標資格證明文件：

    1.廠商附公司行號設立證明。

2.最近的四個月之完稅證明(102年7、8、9、10月份國稅
局核發401表)。
    3.營業項目有電子、電器安裝買賣相關業務。

九、本案施工地點與規格如附件。

十、押標金：押標金依投標價百分之五以上，以現金或金融機構簽發之即期支票，或設定質權之金融機構定存單，以投標廠商名義繳納，受款人為本會。押標金一律於開標當天現場繳納，繳納後始具有開標資格。押標金有效期應比報價有效期多30天，若廠商延長報價有效期，則其押標金有效期一併延長。未得標廠商之押標金，於決標後即由管委會以書面通知投標廠商派專人攜公司及負責人印章前來本會無息提領。
十一、履約保證金：得標廠商應於簽約時繳付，依契約總價百
分之五之現金或金融機構簽發之即期支票且以管委會為受款人或設定質權之金融機構定存單；履約期限得延長30日。履約保證金，於驗收完成後無息退還。履約保證金收據，投標廠商應妥為保管，如有遺失，本會不予補發，或被冒領時，本會不負任何責任。
十二、履約時間:決標後十天內簽約，若無法履約，以棄標處理並沒收押標金。
十三、完工期限:簽約次日起開工後30個日曆天。

十四、保固期限:驗收完成日起三年。

十五、施工內容應與合約規格相符。

十六、廠商在施工前需先會同本社區主辦人員現場勘查確定後始得施工。

十七、本工程現場施工至完工，開工前、施工中承包商應按實際施工情形，拍照供存證。

十八、本工程未經驗收合格前，均由承包商負責保管，如有損壞由承包商負責維修。

十九、承包商於施工期間，應隨時注意安全防範，遵守勞工安全及衛生法，若由於工具設施施工方式錯誤而發生之任何傷亡損失，一切後果由承包商自負全部責任。
二十、驗收完工後十五日內给付決標金額95%，其餘5%為本工成保固金，保固三年，期滿無息發還；保固期間如發生照明異常等故障，必須於通知後24小時內趕到現場檢修，否則本社區得動用保固金修復，款項由保固金支付，不足部分需補足之，不得異議。
二十一、工程逾期違約金以日為單位，每日按得標總額百分之ㄧ計算

二十二、施工期間不得要求給付工程款。

二十三、本工程竣工並完成驗收合格後，須辦妥保固證明文件，始得憑發票請領工程款項。
二十四、驗收不合格須於甲方通知後七個工作天內改善完成，如未於通知期限內完成改善，得依未完工期限之逾期違約金扣款。

二十五、工程中止：

        乙方因故無法施工或延誤工期或違反合約規定經甲方二次告知，未履行時，甲方得以書面告知逕行終止施工合約，乙方應在收到通知後7日內，甲、乙雙方
結清已施工堪用之工程款，撤出工地，由甲方另行發包施工，乙方不得以法律程序，或任何方式藉機阻擾，妨害或停止甲方之工程繼續進行，以減少甲方的損失。

※投標商對本招標案之內容有不詳之處，必須以傳真或書面洽詢；同時不得以任何藉口拒絕簽約，否則視同棄權，並沒收押標金。
附件:

水蓮山莊社區LED照明採購規範
1、 名稱：T8-LED燈管
2、 說明：避免更換燈座的浪費，以T8燈管尺寸於管內置入電子安定器及LED發光模組，使得在簡易施工下即能達成節能減碳的目標。
3、 燈管規範：
1. 額定：
1.1 額定頻率：50~60Hz
1.2 額定電壓：適用90V~240V
1.3 額定總耗電：≦20W
1.4 功率因數：90%以上
2. 設備規格：
2.1 外觀尺寸：1200(±5) X 30mm
2.2 色    溫：3000K 及5700K
2.3 光通量(lm)：1700 lm以上
2.4 光效值(lm/W)：85 lm/W以上
2.5 演 色 性： ≧ 70
2.6 可視角度： ≧ 180度
2.7 光衰率(3年)： ≦ 25%
2.8 保固期：三年
2.9 燈具規格：以山型燈具交付施工，無須電子安定器，直接供電。

2.10  燈管廠牌: 東亞、飛利浦、億光、錸德、齊瀚及各上市上櫃公司。
3. 構造需求：
燈管在正常使用時，不得因機械應力的影響而變形，致妨礙內部各組件之工作運轉。
4. 性能：
4.1 必須能適用在電壓90V到240V的電壓值間正常運轉。
4.2 必須能在-20℃至50℃的周圍溫度正常運轉。
5. 認證：
5.1 CNS認證。
6. 施工與完工:
6.1 須符合室內配線工法要求規定。
6.2 原燈燈泡拆除，燈具保留原位置不拆除，燈泡集中交付服務中心，遺失以新品價6折賠償。
6.3 燈具施工每具須有兩個(含兩個)以上固定點，且高度需低於風管、高於撒水頭。
6.4 電力線材以1.25mm/2C PVC電纜線（灰），並以固定零料將其固定牢固於天花板，保固期間脫落，屬報修範圍到塲處理。
6.5 開工前應交付：
(1) 工程意外險200萬保險單副本。
(2) 工地負責人須有勞安作業主管或業務主管證照，證照影本。
(3) 進場人員名冊(姓名、ID、出生年月日、職稱、工作內容、聯絡方式)
6.6 施工期間：
(1)施工人員應著統一服裝或背心(標註廠商名稱)，以利人員辨識。
(2)施工期間應於施工地點放置明顯標誌(交通三角錐)，以維人員安全。
(3)嚴禁施工人員於施工期間飲用含酒精性飲料，如發現立即請該員離開施工現場。
(4)施工及工地安全相關規定無法逐一備載，皆以勞工安全法規為依據。

(5)工程期限: 開工後30個日曆天。
6.7完工時應交付：
(1) 原廠出廠證明及保固證明書，並載明本社區名稱。
(2) 承包商(原廠)保固證明書。
(3) 燈具配置及迴路圖。
(4) 施工照片清冊。
7. 保固及維護：
7.1 工程完工驗收日隔日起算保固三年。
7.2 保固期間接獲本社區機電維護人員報修起算36小時內完成修復，如未能於時間內完成修復，本社區得自己向其他廠商報修，報修所產生之一切費用由工程保固金中扣除。
	水蓮山莊停車場照明安裝數量統計表

	位置
	新設照明

	LED白光
	LED黃

	A區
	P1
	64
	2

	A區
	P2
	188
	12

	A區
	P3
	252
	20

	A區
	P4
	126
	8

	小計
	630
	42

	B區
	P1
	69
	3

	B區
	P2
	86
	11

	B區
	P3
	90
	7

	B區
	P4
	34
	3

	小計
	279
	24

	C區
	P1
	33
	2

	C區
	P2
	31
	3

	C區
	P3
	58
	3

	C區
	P4
	56
	7

	C區
	P5
	76
	2

	小計
	254
	17

	總計
	1163
	83

	加總:
	1246

	水蓮山莊管理委員會停車場LED標單

	序
	項目名稱
	數量
	單位
	單價
	複價
	備註

	1
	LED燈具18W(白光)
	   1,163
	組

	2
	LED燈具18W( 黃光)
	     83
	組

	3
	安裝工資
	   1,246
	式

	4
	線材另料
	   1,246
	式

	5
	運雜費
	          1
	式

	6
	勞工安全衛生費
	          1
	式

	7
	利潤及管理費
	          1
	式

	8
	稅金
	          1
	式

	小計

	說明

	1.
	各區數量詳停車場照明數量統計表。

	2.
	以上開數量平均安裝 LED燈，裝設方式與車道平行。

	3.
	實際數量依現場實作實算，追加減以3%為極限。

	4.
	LED規範另詳"LED 採購規範"。

	5.
	報價時註明燈管及燈具廠牌。